Требование на предоставление документов, указанных в пунктах, 

отмеченных знаком «*», возникает в случае, если соответствующие записи отсутствует 

в электронном реестре ВФПС. 

5. ВЗНОСЫ  

5.1. Невозвращаемый заявочный взнос для участия в Соревновании составляет 

16700 (шестнадцать тысяч семьсот) рублей с каждого члена экипажа, 

достигшего 18 лет на дату начала соревнования. Спортсмены, не достигшие 

18 лет, освобождаются от уплаты заявочного взноса. Заявочный взнос 

должен быть внесен в компанию организатора Соревнования не позднее 

01.10.2025.